CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường .........................................................................................

- Giáo viên chủ nhiệm lớp .........................................................................................

- Tôi tên là: ............................................................................................................................................

- Phụ huynh của em: ................................................................................................Lớp ...................

Nay tôi làm đơn này xin phép nhà trường và giáo viên chủ nhiệm lớp .............. cho cháu

được phép nghỉ học ............... ngày.

Thời gian nghỉ: Từ ngày ................................................................đến ..............................................

Lý do: .......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

              Bán trú    Hai buổi

Tôi cam kết sẽ cho cháu đi học lại sau thời gian xin phép trên và nhắc nhở cháu hoàn

thành đầy đủ bài vở của các môn học trong những ngày cháu nghỉ không đến lớp.

Trân trọng cảm ơn!

  .............., ngày...........tháng.........năm.........

  Người viết đơn